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  Referat til møte 13.02.2020 i Hvasser kirkestue kl.18:00  
 

Tilstede: Tulle Bøe, Marit Monsen, Trine Øyen, Pål P. Syse, Bente Heilo, Randi 

Thorbjørnsen, Svein Byholt, Berit Irene Johansen, Kari G. Trythall og Elisabeth 

Ringøen 

 

(B): beslutningstaker, (D): drøftingssaker, (O): orienteringssaker 

 

Saker til møte 13. februar 

 

Åpningsord av Svein Byholt 

  

01/20 Evaluering/samkjøring av trosopplæringsplanen. 

Elisabeth Ringøen orienterer om trosopplæringsplanen for Hvasser og Tjøme menigheter.  

Orienterte om trosopplæringen i Færder og visjonen rundt. Ønsker representant fra 

Hvasser menighet som kan sitte i barne- og ungdomsutvalget de må være konfirmert.  

 

Vedtak: Valg av representant til barne- og ungdomsutvalget tas opp på 

menighetsrådsmøtet igjen 4. mars.  

 

02/20 Valg av medlem til informasjonsutvalget 

 

Vedtak: Bente Heilo tar denne oppgaven  

  

03/20 Regnskapet 2019  

 Berit I. Johansen orienterte om fjorårets regnskap  

  

Regnskapet for Hvasser sokn og alle ansvar som ligger under dem er avsluttet. 

Ansvar 380 er avsluttet mot respektivt fond jf økonomireglementet med følgende resultat: 

380 Praten              Mindreforbruk kr. 4 823,85,- 

 

Ansvar 180 Drift er avsluttet med et mindreforbruk på kr. 6 319,33,-. Dette overskuddet 

er satt på balansekonto, og vil bli overført til menighetsrådets disposisjonsfond når 

regnskapet er vedtatt og revisjonsberetning foreligger.  

 

Vedtak:  

Hvasser menighetsråd drift, ansvar 180, har et mindreforbruk (overskudd) i 2019 på  

kr. 6 319,33,- Dette avsettes til Hvasser menighetsråds disposisjonsfond 256000001. 

Budsjettet endres tilsvarende.  

Det tas forbehold om revisors godkjennelse. Når revisjonsberetningen foreligger og er 

vedtatt, blir disponeringen ført i regnskapet for 2019. 

 

04/20  Ny sokneprest 

 Tonje Røgeberg, innsettelse 22. mars i Tjøme kirke. 

 Første gudstjeneste 29. mars i Hvasser kirke. Vi ønsker henne velkommen. 

  

 

05/20  MR medlemmer på stabsmøter. 

Brev fra koordinerende sokneprest Tom Olaf Josephsen med invitasjon til 

menighetsrådsleder eller menighetsrådsmedlemmer til å delta på sogneteammøter: 

4. mars, 1. april, 29. april, og 27. mai, møte kl. 09:00 - 10:30 i Tjøme kirkestue.  
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06/20  Klokkeren sin oppgave etter gudstjenesten. 
  

Vedtak: 

Den som er klokker skal føre kirkeboka på søndager. 

 Når det forrettes begravelser og vigsler er det fungerende prest som skal føre kirkeboka. 

 Trine Øyen lager en oversikt over Klokkeroppgavene. 

 Ved ”Åpen kirke” skal antall besøkende også føres i kirkeboka 

 

07/20  Kirkevertsliste 2020 – se eget ark. 

 Vedlegg 
 
 
08/20 Søknad fra Ada Meinick om konserter i Hvasser kirke. 

 

Vedtak: 

Ada Meinick innvilges konsert her i Hvasser kirke 1. Påskedag i regi av musikkutvalget. 

Den 19. juli er det ”Klassisk ved havet konsert” i Hvasser Kirke. Pål Syse tar seg av 

denne saken. 

 

09/20  Ny utgave av liturgien i Den norske kirke.  

 

Det blir justeringer i liturgien. De fleste liturgiske ledd blir som nå, men det kommer også 

nye ledd som må være med. Innen utgangen av september må Hvasser menighetsråd ha et 

forslag til liturgien i Hvasser kirke.  

Gudstjenesteutvalg i Tjøme menighet har møte 10. mars kl. 14. En person fra Hvasser bør 

være med her.  

 

Vedtak: 

Gudstjenesteutvalget, Tjøme/Hvasser menigheter, får fullmakt til å utarbeide liturgi for 

Tjøme og Hvasser kirker.  

Tulle Bøe og Berit I Johansen blir med i utvalget med Marit Monsen er reserve. 

 

10/20 Årsrapport 2019 for Hvasser menighet. 

 

Vedtak:  

Thomas Bell skriver den, og oversender den til Pål P. Syse. Snarest. 

Årsrapporten sendes deretter pr. e-post til menighetsrådets medlemmer for godkjenning. 

 

11/20 Orienteringssaker 

 
 

1. Pål P. Syse, fortsetter i musikkutvalget, nå som representant for Hvasser menighet. 

 

2. Brev fra kantor Jan Rosenvinge på vegne av kantorene i Færder.  

Leder av korskolen og kantor i Hvasser kirke bør innkalles til møte 1 – 2 ganger i året.  

Vi Invitere kantor Eli Nesse til møtet. 4 mars. Pål Syse fikser gave  

Alle fagpersoner skal inviteres en gang per år 

 

3. ”Barnas sommer dag” er i Hvasser kirke 24. mai. 
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4. Svein Byholt orienterte om at dåpen er satsningsområde for Den norske kirken 

kommende år. 

Biskopenes brev ”Dåpens gave” ble delt ut il alle menighetsrådsmedlemmene. 

 

5. Fasteaksjonen 31. Mars 2020: Rune Jæger-Lian har orden på dette. 

 

6. Taushetserklæring for menighetsrådsmedlemmer.  Pål Syse forbereder dette som sak 

til neste møte.  

 

7. Fjerne merking av herre og dame toalettene i Hvasser kirkestue pga høyden på 

toalettene  

 

8. Neste møte Åpen kirke må opp på møtet 4. mars? 

 

9. Vikarprest Inger Bore har sin siste gudstjeneste i Hvasser kirke 23.02.20. 

 

 

 

Mvh Pål P. Syse 

Hvasser Menighetsråd 

  

 


